АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2018   № 738

О  возможности  заключения
концессионного  соглашения  по
созданию  (строительству)  и
эксплуатации  многоуровневой
стоянки  автотранспортных  средств
на  земельном  участке,
расположенном  по  адресу:  город
Южно-Сахалинск, просп. Мира, д. 55

В  соответствии  с  пунктами  4.8  статьи  37  Федерального  закона  от
21.07.2005  №  115-ФЗ  «О  концессионных  соглашениях»,  статьей  37  Устава
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  администрация  города
Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Согласовать  проект  концессионного  соглашения  с  внесенными
изменениями,  содержащийся  в  предложении  общества  с  ограниченной
ответственностью «Саха Паркинг» о заключении концессионного соглашения по
созданию  (строительству)  и  эксплуатации  многоуровневой  стоянки
автотранспортных  средств  на  земельном  участке,  расположенном  по  адресу:
город Южно-Сахалинск, просп. Мира, д. 55 от 02.02.2018 (приложение).

2.  Принять  предложение  общества  с  ограниченной  ответственностью
«Саха  Паркинг»  о  заключении  концессионного  соглашения  по  созданию
(строительству)  и  эксплуатации  многоуровневой  стоянки  автотранспортных
средств  на  земельном  участке,  расположенном  по  адресу:  город
Южно-Сахалинск, просп. Мира, д. 55 от 02.02.2018.

3.  Департаменту  по  управлению  муниципальным  имуществом  аппарата
администрации города Южно-Сахалинска в десятидневный срок со дня принятия
настоящего  постановления  разместить  предложение  о  заключении
концессионного  соглашения  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинск  и  на  официальном  сайте  Российской  Федерации  в
информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  для  размещения
информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.

2
4. Разместить постановление администрации города на официальном сайте

администрации города Южно-Сахалинска.
5.  Контроль исполнения постановления администрации города возложить

на  начальника  Департамента  экономического  развития  администрации  города
Южно-Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин